
Bus 953 Oberhaid - Gerach - Rattelsdorf - Scheßlitz
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Staffelbach Bahnhof
- Ortsmitte
Unterhaid Ortsmitte

Oberhaid Abzw. Blumenstr.
- Dr.-Hau-Platz
- Bamberger Str. -20-
Dörfleins Mitte

Gerach
Laimbach (b. Reckendorf)
Reckendorf (Lkr. BA) Ortsmitte
Reckenneusig

Dorgendorf
Priegendorf
Leppelsdorf
Deusdorf

Lauter
Appendorf
Godelhof

Hallstadt Kiliansplatz (Hst 2)
- Mitte
- Landsknechtstr.

- Schule
- Schafhof
- Seebachstr.

Merkendorf (Memmelsd.) Kirche
Daschendorf
Baunach Raiffeisenbank
Unteroberndorf Kapellenstr.

Zückshut
Kemmern Haupstraße 35
- Hallstadter Straße
Breitengüßbach Ortsmitte

- Schule
Laubend
Merkendorf(Memmelsd.) Sportpl.

Drosendorf (Memmelsdorf) Mitte
Hohengüßbach
Sassendorf Schulbushaltestelle

Leimershof
Starkenschwind
Scheßlitz Schulzentrum

Bus

V01

06.50
06.55
06.58
07.00

07.03
07.05
07.08

07.22
07.24
07.26

07.29
07.31

07.50

Bus

V01

07.05
07.07
07.09
07.11

07.22
07.25

07.47

Bus

V01

07.05
07.06
07.08

07.10
07.11
07.12
07.16

07.23

07.50

Bus

V01

07.08
07.12
07.19

07.23

07.27
07.31

07.34
07.36
07.46

Bus

V01

07.15

07.20
07.30
07.33

07.39

07.45

Bus

V01

07.30
07.32

07.40

07.50

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

0



Bus 953 Scheßlitz - Rattelsdorf - Gerach - Oberhaid
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Scheßlitz Schulzentrum
Straßgiech

Starkenschwind
Leimershof
Sassendorf Schulbushaltestelle

Roth (b. Zapfendorf)
Hohengüßbach
Drosendorf (Memlsd.) Staatstr.

- Mitte
Merkendorf(Memmelsd.) Sportpl.
- Kirche
Meedensdorf

Memmelsdorf Markt
Lichteneiche Kapellenstr.
Laubend

Zückshut
Breitengüßbach Schule
Unteroberndorf Kapellenstr.

- Hauptstraße
Breitengüßbach Ortsmitte
Kemmern Haupstraße 35
- Kirche

- Hallstadter Straße
Baunach Raiffeisenbank
Daschendorf

Höfen (b. Rattelsdorf) Ort
Freudeneck Ort
Zaugendorf

Mürsbach
Medlitz Abzw. B4
Hallstadt Schafhof
- Schule
- Landsknechtstr.
- Mitte
- Seebachstr.

- Kiliansplatz (Hst 1)
Dörfleins Mitte
Godelhof

Appendorf
Lauter
Deusdorf

Leppelsdorf
Priegendorf
Dorgendorf

Reckenneusig
Reckendorf (Lkr. BA) Ortsmitte
Laimbach (b. Reckendorf)

Gerach
Oberhaid Bamberger Str. -17-
- Dr.-Hau-Platz

- Abzw. Blumenstr.
Unterhaid Ortsmitte
Staffelbach Ortsmitte
- Bahnhof

Bus

V01

13.05

13.23
13.25

Bus

V01

13.09

13.27
13.29
13.30
13.31

13.33

13.47

13.50
13.52
13.54

13.56
14.00
14.02

Bus

V01

13.09

13.14
13.16
13.18

13.22

13.29

13.31

13.39
13.41

Bus

V01

13.09

13.32

13.34

13.38
13.39

13.40
13.42
13.45
13.47

Bus

V01

13.09

13.32

13.34

13.44
13.46
13.48

13.50

Bus

V01

13.09

13.14
13.17
13.18

13.20

13.24
13.29

13.34

Bus

S24

16.05

16.13
16.15
16.17

16.18
16.20

16.24
16.27

16.28

16.36

16.39
16.42
16.44

16.46
16.50

Bus

S24

16.05
16.11

16.14

16.15
16.18
16.19

16.21

16.24

16.28
16.30
16.31

16.32
16.38

16.42
16.43
16.45

16.47
16.51
16.53

16.55
16.57
16.59

17.00

Bus

S24

16.05
16.11

16.15

16.17
16.20

16.28
16.29

16.30

16.31
16.33

16.37
16.38

16.39
16.41
16.43
16.45

Bus

S0199

16.05

16.10
16.12
16.14

16.17

16.27
16.26

16.23

16.21
16.35
16.36

16.37
16.40
16.42
16.43

16.44

16.51

16.49

16.48
16.53

17.13

16.55
16.56

16.57
16.59
17.02
17.04

Bus

S0399

16.05

16.10
16.12
16.14

16.17

16.23

16.21
16.27
16.28

16.29
16.32
16.34
16.35

16.36

16.43

16.41

16.40
16.45

17.07
17.05

16.47
16.48

16.49
16.51
16.54
16.56

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S01 = nur montags an Schultagen S03 = nur mittwochs an Schultagen S24 = nur dienstags und donnerstags an Schultagen
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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